
 

 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I A   M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H 

1 Nr 1 z dnia 5 stycznia 2009 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny kandydatów na funkcję 
Sędziego  Trybunału Sprawiedliwości Wspólnot Europejskich 
 

2 Nr 2 z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do  spraw jubileuszowego szczytu NATO i procesu modernizacji Sojuszu 
 

3 Nr 3 z dnia 23 stycznia 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planowania i sprawozdawczości   
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, przedstawicielstwach dyplomatycznych, stałych 
przedstawicielstwach przy organizacjach międzynarodowych, urzędach konsularnych i instytutach 
polskich 
 

4 Nr 4 z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do  spraw wyborów do Parlamentu Europejskiego w 2009 r. 
 

5 Nr 5 z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw Procesu Barcelońskiego: Unii dla Śródziemnomorza 

D E C Y Z J E   M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H 

6 Nr 1 z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw  jubileuszowego szczytu NATO i procesu modernizacji Sojuszu 
 

7 Nr 3 z dnia 16 lutego 2009 r. w sprawie powołania członków Doradczego Komitetu Prawnego przy 
Ministrze Spraw Zagranicznych  
 

8 Nr 4 z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do 
spraw  Procesu Barcelońskiego: Unii dla Śródziemnomorza  

 
9 Nr 5 z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie utworzenia Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w 

Sewastopolu na Ukrainie 
 

10 Nr 6 z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie utworzenia Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w 
Winnicy na Ukrainie 

 
11 Nr 7 z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie likwidacji Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Bari 

(Republika Włoska)   

 

 
 

 
 
 

Nr 1 Warszawa, dnia 6 kwietnia 2009 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
6 
 
 
7 
 
 

8 
 
 
9 
 
 
9 
 
 
10 
 
 
11 
 
 
12 
 
 



1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1 

 
z dnia 5 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny kandydatów na funkcję Sędziego Trybunału Sprawiedliwości 

Wspólnot Europejskich 
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  ( Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2) zarządza się, co 
następuje:  
 
§ 1. Powołuje się Zespół do spraw oceny kandydatów 
na funkcję Sędziego Trybunału Sprawiedliwości 
Wspólnot Europejskich, zwany dalej „Zespołem”, 
jako organ pomocniczy Ministra Spraw 
Zagranicznych.    
 
§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest ocena, pod względem 
formalnym i merytorycznym, wniosków zgłoszonych 
przez kandydatów na funkcję Sędziego Trybunału 
Sprawiedliwości Wspólnot Europejskich,  
w odpowiedzi na ogłoszenie o naborze na tę funkcję 
zamieszczone w prasie ogólnopolskiej w dniach  
4, 5 i 6 grudnia 2008 r.   
 
2. Zespół bada nadesłane zgłoszenia pod względem 
formalnym, uwzględniając właściwe przepisy prawa 
polskiego, jak i prawa Unii Europejskiej. W przypadku 
powstania wątpliwości co do spełniania określonych 
wymagań bądź braków w przesłanej dokumentacji, 
Zespół zwraca się do kandydata o przedstawienie 
wyjaśnień lub uzupełnienie braków w zawitym 
terminie. W następnym etapie Zespół dokonuje 
merytorycznej oceny kandydatów na podstawie 
posiadanej dokumentacji. Ocena jest dokonywana 
indywidualnie przez każdego członka Zespołu. 
 
3. W wyniku przeprowadzenia oceny zgłoszonych 
kandydatów Zespół przygotowuje rekomendację wraz 
z uzasadnieniem dla Rady Ministrów. 
   
§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 
 
1) Przewodniczący - Minister Spraw Zagranicznych;  
2) Wiceprzewodniczący:  
a) podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw 

Zagranicznych odpowiedzialny za sprawy 
europejskie, 
b) podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw 
Zagranicznych odpowiedzialny za sprawy prawne  
i traktatowe; 
3) członkowie:  
a) Dyrektor Departamentu Prawno-Traktatowego; 
b) Dyrektor Departamentu Unii Europejskiej; 
c) Dyrektor Sekretariatu Ministra.  
 
§ 4. 1. Zespół podejmuje decyzje kolegialnie,  
w drodze uzgodnienia stanowisk Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczących i członków.  
 
2. W przypadku istotnej różnicy zdań Przewodniczący 
może zarządzić głosowanie – w takim przypadku 
decyzja Zespołu zapada większością głosów 
obecnych i głosujących.  W przypadków równej liczby 
głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego.  
 
3. Prace zespołu są protokołowane.  
 
§ 5. 1. Przewodniczący może powierzyć kierowanie 
pracami Zespołu wybranemu przez siebie 
Wiceprzewodniczącemu. 
 
2. Przewodniczący może zapraszać do udziału  
w pracach Zespołu, z głosem doradczym, inne osoby, 
nie będące jego członkami. 
 
§ 6. 1. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament 
Prawno-Traktatowy.   
 
2. Dyrektor Departamentu Prawno-Traktatowego 
wyznaczy pracownika odpowiedzialnego za 
organizację posiedzeń Zespołu i protokołowanie jego 
prac.  
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 stycznia 
2009 r.  

 
 

                     MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej „sprawy zagraniczne” na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.U. Nr 216, poz. 1605). 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600. 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 2 —                                                                                        Poz. 1 
 



2 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1 

 

z dnia 23 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw jubileuszowego szczytu 
NATO i procesu modernizacji Sojuszu  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 
199 z późn. zm2) oraz § 10 ust. 1 pkt 1 regulaminu 
organizacyjnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych, 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 12 
Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 2 września 2008 
r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwu Spraw Zagranicznych oraz zmiany  
i uchylenia niektórych zarządzeń Ministra Spraw 
Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 3, poz. 
104) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw jubileuszowego szczytu 
NATO i procesu modernizacji Sojuszu, zwanego dalej 
"Pełnomocnikiem". 
 
2. Pełnomocnika wyznacza i odwołuje Minister Spraw 
Zagranicznych w drodze decyzji. 
 
3. Pełnomocnik może używać skróconego tytułu 
„Pełnomocnik Ministra Spraw Zagranicznych ds. 
jubileuszowego szczytu NATO”. 
 
§ 2. 1. Zakres działań pełnomocnika obejmuje 
promocję interesów Polski w kontekście przygotowań 
do jubileuszowego szczytu NATO oraz prac 
sojuszniczych związanych z procesem modernizacji 
Organizacji, wyznaczających nową wizję 
funkcjonowania i zadań Paktu Północnoatlantyckiego 
w nowym środowisku bezpieczeństwa. 

2. Pełnomocnik podejmuje działania we współpracy z 
dyrektorem Departamentu Polityki Bezpieczeństwa 
zasięgając opinii w zakresie propozycji działań przed 
ich przedstawieniem Ministrowi Spraw 
Zagranicznych. 

3. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) promowanie polskiej kandydatury na stanowisko 
Sekretarza Generalnego NATO; 

2) wypracowanie rekomendacji/działań na forum 

krajowym i międzynarodowym upamiętniających 10 
rocznicę wstąpienia Polski do NATO; 

3) wspieranie stanowiska Polski w toku prac nad 
nową koncepcją strategiczną NATO;  

4) uczestniczenie, na polecenie lub za odrębną zgodą 
Ministra Spraw Zagranicznych, w krajowych  
i międzynarodowych projektach obejmujących 
działania związane z obchodami 10 rocznicy 
wstąpienia RP do Sojuszu, 60 rocznicy powstania 
NATO oraz w odniesieniu do udziału Polski  
w jubileuszowym szczycie NATO  (3-4 kwietnia 2009, 
Strasburg/Kehl); 
 
5) wykonywanie innych zadań zleconych przez 
Ministra Spraw Zagranicznych, w zakresie 
określonym w ust. 1. 
 
§ 3. Komórki organizacyjne MSZ oraz placówki 
zagraniczne udostępniają niezwłocznie 
Pełnomocnikowi wszelkie informacje i dokumenty 
związane z realizacją zadań Pełnomocnika, przy 
zachowaniu procedur określonych ustawą o ochronie 
informacji niejawnych i innymi właściwymi 
przepisami. 
 
§ 4. 1. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik 
podlega bezpośrednio Ministrowi Spraw 
Zagranicznych, który sprawuje nadzór nad jego 
działalnością. 
 
2. Pełnomocnik przedstawia Ministrowi Spraw 
Zagranicznych opinie i propozycje w zakresie zadań 
określonych w § 2, z zachowaniem wymogu 
uzyskania opinii Departamentu Polityki 
Bezpieczeństwa w sprawach o których mowa w § 2 
ust. 2. 
 
3. Pełnomocnik, raz w miesiącu przedstawia 
Ministrowi Spraw Zagranicznych sprawozdanie ze 
swojej działalności. Sprawozdanie to jest 
przekazywane do wiadomości Dyrektora 

1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej „sprawy zagraniczne” na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.U. Nr 216, poz. 1605). 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600. 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 3 —                                                                                        Poz. 2 
 



Departamentu Polityki Bezpieczeństwa. 
 
§ 5. 1. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-
techniczną i kancelaryjno-biurową Pełnomocnika 
zapewnia Departament Polityki Bezpieczeństwa. 
 
2. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika, w 
tym koszty podróży służbowych, pokrywane są ze 

środków bieżących przydzielonych do dyspozycji 
Departamentu Polityki Bezpieczeństwa, chyba że 
ustalenia dotyczące danego działania/projektu 
przewidują inaczej. 
 
§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania. 

 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

 

3 
 

ZARZĄDZENIE NR 3 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1 

 
z dnia 23 stycznia 2009 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie planowania i sprawozdawczości  w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, 

przedstawicielstwach dyplomatycznych, stałych przedstawicielstwach przy organizacjach międzynarodowych, 
urzędach konsularnych i instytutach polskich 

 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 
199, z późn. zm.2) oraz w związku z § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 
listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 
216, poz. 1605) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 47 Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 22 grudnia 1998 roku  
w sprawie planowania i sprawozdawczości w 
Ministerstwie Spraw Zagranicznych, 
przedstawicielstwach dyplomatycznych, stałych 
przedstawicielstwach przy organizacjach 
międzynarodowych, urzędach konsularnych  
i instytutach polskich (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr.  
z 2007 r. Nr 5, poz. 178 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) po § 17a dodaje się § 17b-17d w brzmieniu: 

 
„Zasady planowania zadań placówek zagranicznych 
na 2009 rok.” 
 
§ 17b. 1. Do planowania zadań placówek 
zagranicznych na 2009 rok nie stosuje się Rozdziału II 
zarządzenia. 

 

2. Za przygotowanie zadań dla placówek 
zagranicznych na 2009 rok, innych niż 
przedstawicielstwa przy organizacjach 
międzynarodowych, odpowiadają, każdy w zakresie 
swojej właściwości, dyrektorzy departamentów 
nadzorujących, odpowiedzialnych za stosunki 
bilateralne z danymi państwami, zwanych dalej 
„departamentami nadzorującymi”.  
 
3. Zadania dla placówek zagranicznych należy 
formułować w postaci jednego dokumentu 
obejmującego swoją treścią zadania wszystkich 
polskich placówek zagranicznych w państwie 
przyjmującym (ambasad, konsulatów generalnych i 
instytutów polskich) oraz w państwach dodatkowej 
akredytacji, adresowanego do kierownika 
przedstawicielstwa dyplomatycznego, jako adresata 
głównego.  
 
4. Zadania dla placówek zagranicznych w państwie 
przyjmującym co do zasady nie powinny przekraczać 
czterech stron tekstu i powinny wskazywać konkretne 
cele programowe, jakie polskie placówki zagraniczne 
mają osiągnąć w danym roku. Stosownie do potrzeb 
w strukturze zadań dla placówek zagranicznych 
można wyodrębniać specyficzne zadania o 
charakterze tematycznym bądź regionalnym.  

 
1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej „sprawy zagraniczne” na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.U. Nr 216, poz. 1605). 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600. 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 4 —                                                                                     Poz. 2,3 
 



§ 17c. 1. Do dnia 10 lutego 2009 r., dyrektorzy 
departamentów innych niż określone w § 17b ust. 2 
oraz dyrektorzy biur i pełnomocnicy ustanowieni 
przez Ministra Spraw Zagranicznych przygotowują, 
każdy w zakresie swojej właściwości, dokument 
„Wytyczne  dla placówek zagranicznych  
z zakresu …..  na 2009 r.” i przedkładają go do 
akceptacji Dyrektora Generalnego Służby 
Zagranicznej oraz właściwego Sekretarza Stanu lub 
Podsekretarza Stanu, a następnie przekazują go do 
dyrektorów departamentów nadzorujących, oraz do 
placówek zagranicznych. 
 
2. Wytyczne, o których mowa w ust. 1 powinny 
zawierać programowe wskazówki dotyczące zadań 
placówek zagranicznych na 2009 rok, w zakresie 
właściwości przygotowującej je komórki 
organizacyjnej. Stosownie do potrzeb w treści 
wytycznych można wyodrębniać specyficzne zadania 
programowe o charakterze tematycznym bądź 
regionalnym.  
   
3. Do dnia 10 lutego 2009 r. kierownicy 
przedstawicielstw dyplomatycznych przesyłają do 
departamentów nadzorujących,  sporządzone przez 
siebie tezy do zadań dla placówek zagranicznych na 
2009 rok, uwzględniając również przewidywane 
zadania placówek innych niż przedstawicielstwo 
dyplomatyczne.  
  
4. Do dnia 28 lutego 2009 r. dyrektorzy 
departamentów nadzorujących  organizują narady 
poświęcone określeniu zadań  dla placówek 
zagranicznych na 2009 rok, na które zapraszani są  
przedstawiciele departamentów i biur, o których 
mowa w ust. 1. 
  
5. Podpisany przez dyrektora departamentu 
nadzorującego projekt zadań dla placówek 
zagranicznych na 2009 rok niezwłocznie po jego 
uzgodnieniu w wyniku narady, o której mowa w ust. 4 
przesyłany jest do akceptacji Dyrektora Departamentu 
Strategii i Planowania Polityki Zagranicznej oraz 
właściwego Sekretarza lub Podsekretarza Stanu, a 
także do wiadomości dyrektorom wszystkich 
departamentów i biur. 
    
6. Zaakceptowane zadania dla placówek 
zagranicznych na 2009 rok przesyłane są niezwłocznie 
do placówek zagranicznych.  
 
§ 17d. 1. Po otrzymaniu zadań dla placówek 
zagranicznych na 2009 rok kierownik 
przedstawicielstwa dyplomatycznego organizuje 
naradę wszystkich kierowników placówek 
zagranicznych  w państwach swojej akredytacji, zaś w 
przypadku, w którym w obszarze akredytacji 
kierownika przedstawicielstwa dyplomatycznego 
działa tylko jedna placówka zagraniczna – naradę 
wewnętrzną, której celem jest operacjonalizacja zadań 
dla poszczególnych placówek zagranicznych lub 

wewnętrznych komórek organizacyjnych, 
wchodzących w skład placówki zagranicznej. 
Operacjonalizacja zadań polega na skonkretyzowaniu 
celu sformułowanego  w postaci programowej przez 
określenie jednego lub więcej konkretnych  
i szczegółowych celów operacyjnych. 
 
2. W naradzie, o której mowa w ust. 1 mogą brać 
udział pracownicy placówek zagranicznych 
zapewniający obsługę zadań innych ministrów niż 
Minister Spraw Zagranicznych.  
 
3. Z narady, o której mowa w ust. 1 należy sporządzić 
dokument „Uzgodnienia realizacji zadań placówek 
zagranicznych (placówki zagranicznej w …… na 2009 
rok), który, w przypadku gdy uczestniczą w niej 
kierownicy placówek zagranicznych działających w 
obszarze akredytacji kierownika przedstawicielstwa 
dyplomatycznego podpisywany jest przez wszystkich 
kierowników tych placówek.  
 
4. Dokument, o którym mowa w ust. 3 kierownik 
przedstawicielstwa dyplomatycznego przekazuje 
niezwłocznie do dyrektora nadzorującego 
departamentu.   
 
§ 17e. 1. Zadania dla placówek zagranicznych na 2009 
rok oraz dokumenty, o których mowa w § 17d ust. 3 
należy oznaczyć klauzulą „zastrzeżone”, chyba, że ze 
względu na treści zawarte w tych dokumentach należy 
im albo ich częściom nadać wyższą klauzulę. 
 
2. Zadania dla placówek zagranicznych na 2009 rok 
mogą zostać w razie potrzeby udostępnione innym 
organom administracji publicznej lub ich 
przedstawicielom na ich wniosek, 
z zachowaniem zasad wynikających z przepisów 
ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 
1631, z późn. zm.3). 
 
§ 17f. Do planowania zadań stałych przedstawicielstw 
przy organizacjach międzynarodowych oraz  dla 
przedstawicieli przy organizacjach 
międzynarodowych obsługiwanych przez placówki 
bilateralne stosuje się odpowiednio przepisy § 17a-
17e zarządzenia, z tym, że:  
 
1) za przygotowanie zadań dla stałych 
przedstawicielstw przy organizacjach 
międzynarodowych oraz dla przedstawicieli przy 
organizacjach międzynarodowych obsługiwanych 
przez placówki bilateralne odpowiadają, każdy w 
swoim zakresie, dyrektorzy departamentów 
odpowiedzialnych za nadzór nad współpracą 
Rzeczypospolitej Polskiej z tymi organizacjami: 
a) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 

Polskiej przy Narodach Zjednoczonych  
w Nowym Jorku – Dyrektor Departamentu 
Narodów Zjednoczonych i Praw Człowieka;  

b) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 

3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 104, poz. 
711, Nr 149, poz. 1078, Nr 218, poz. 1592 Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056.  

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 5 —                                                                                        Poz. 3 
 



Polskiej przy Biurze Narodów Zjednoczonych w 
Genewie - Dyrektor Departamentu Narodów 
Zjednoczonych i Praw Człowieka; 

c) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 
Polskiej przy Biurze Narodów Zjednoczonych i 
innych organizacji międzynarodowych w 
Wiedniu - Dyrektor Departamentu Narodów 
Zjednoczonych i Praw Człowieka oraz Dyrektor 
Departamentu Polityki Bezpieczeństwa; 

d) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 
Polskiej przy Unii Europejskiej  
w Brukseli – Dyrektor Departamentu Unii 
Europejskiej; 

e) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 
Polskiej przy Organizacji Paktu  
Północnoatlantyckiego w Brukseli – Dyrektor 
Departamentu Polityki Bezpieczeństwa; 

f) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 
Polskiej przy Organizacji Współpracy 
Gospodarczej i Rozwoju w Paryżu – Dyrektor 
Departamentu Zagranicznej Polityki 
Ekonomicznej; 

g) Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej 
Polskiej przy Radzie Europy  

w Strasburgu - Dyrektor Departamentu Narodów 
Zjednoczonych i Praw Człowieka; 

h) Stałego Przedstawiciela Rzeczypospolitej Polskiej 
przy UNESCO w Paryżu – Dyrektor Departamentu 
Narodów Zjednoczonych i Praw Człowieka; 

i) Stałego Przedstawiciela Rzeczypospolitej Polskiej 
przy FAO w Rzymie – Dyrektor Departamentu 
Narodów Zjednoczonych i Praw Człowieka; 

j) Stałego Przedstawiciela Rzeczypospolitej Polskiej 
przy Biurze Narodów Zjednoczonych w Nairobi – 
w zakresie spraw dotyczących UNEP i UN-
HABITAT - Dyrektor Departamentu Narodów 
Zjednoczonych i Praw Człowieka. 
 

2) W naradzie wewnętrznej, o której mowa w § 17d 
ust. 1 organizowanej przez przedstawiciela przy 
organizacji międzynarodowej obsługiwanego 
przez placówkę bilateralną uczestniczy  kierownik 
bądź osoba wyznaczona przez kierownika 
placówki bilateralnej.   

    
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski 
 

 

4 
 

ZARZĄDZENIE NR 4 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1 

 
z dnia 17 lutego 2009 r. 

 
w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw wyborów do Parlamentu 

Europejskiego w 2009 r. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 
199 z pózn. zm.2)  oraz w związku z § 10 ust. 1 pkt 1 
oraz ust. 2 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 12 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 2 września 2008 r. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw 
Zagranicznych oraz zmiany i uchylenia niektórych 
zarządzeń Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. 
Min. Spraw Zagr. Nr 3, poz. 104) zarządza się co 
następuje: 
 
§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw wyborów do Parlamentu 
Europejskiego w 2009 r., zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”. 
 
2. Na Pełnomocnika powołuje się Pana Jarosława 
Czubińskiego, Dyrektora Departamentu Konsularnego 
i Polonii. 
 
3. Pełnomocnik jest przewodniczącym Zespołu do 
spraw wyborów do Parlamentu Europejskiego w 
2009 r., powoływanego w drodze odrębnej decyzji 
Dyrektora Generalnego Służby Zagranicznej. 
  
§ 2. 1. Pełnomocnik reprezentuje Ministra Spraw 
Zagranicznych wobec Państwowej Komisji 
Wyborczej, Krajowego Biura Wyborczego oraz innych 
organów i instytucji w sprawach związanych z 
przygotowaniem oraz przeprowadzeniem wyborów 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 6 —                                                                                     Poz. 3,4 
 

1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej „sprawy zagraniczne” na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.U. Nr 216, poz. 1605). 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600. 



do Parlamentu Europejskiego w 2009 r. w obwodach 
głosowania utworzonych dla obywateli polskich 
przebywających za granicą.  
 
2. Pełnomocnik nadzoruje oraz koordynuje 
wykonywanie zadań związanych z przygotowaniem  
i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 
Europejskiego w 2009 r.  przez komórki organizacyjne 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz placówki 
zagraniczne. 
 
3. Pełnomocnik podpisuje korespondencję 

urzędową w zakresie swojego działania. 
  
§ 3. Nadzór nad działalnością Pełnomocnika sprawuje 
Dyrektor Generalny Służby Zagranicznej.   
 

§ 4. Pełnomocnik przedstawia Ministrowi Spraw 
Zagranicznych za pośrednictwem Dyrektora 
Generalnego Służby Zagranicznej: 
 
1) analizy, oceny i wnioski dotyczące zakresu jego 

działania; 
2) okresowe informacje na temat stanu 

przygotowań; 
3) sprawozdanie z przeprowadzenia wyborów. 
 
§ 5. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Pełnomocnika 
zapewnia Departament Konsularny i Polonii. 
 
2. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika, 
w tym koszty podróży służbowych, pokrywane są ze 
środków przydzielonych do dyspozycji Departamentu 
Konsularnego i Polonii. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

      MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

 

5 
 

ZARZĄDZENIE NR 5 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1 

 
z dnia 18 lutego 2009 r. 

 
w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw Procesu Barcelońskiego: 

Unii dla Śródziemnomorza 
    
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 
199 z późn. zm.2) oraz w zw. z § 10 ust. 1 pkt 1 
regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 12 Ministra Spraw Zagranicznych  
z dnia 2 września 2008 r. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw 
Zagranicznych oraz zmiany i uchylenia niektórych 
zarządzeń Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. 
Min. Spraw Zagr. Nr 3, poz. 104) w związku z § 1  
ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych  
(Dz. U. Nr 216, poz. 1605) zarządza się, co następuje: 

    
§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw    Procesu Barcelońskiego: 
Unii dla Śródziemnomorza, zwanego w dalszej części 
zarządzenia "Pełnomocnikiem". 

 
2. Pełnomocnika wyznacza i odwołuje w drodze 
decyzji Minister Spraw Zagranicznych. 
 
§ 2. Pełnomocnik:     
1) monitoruje aktywność państw członkowskich 

Procesu Barcelońskiego: Unii dla 
Śródziemnomorza w odniesieniu do realizacji 
celów tej inicjatywy. Przygotowuje analizę 
odpowiednich dokumentów proponowanych 
przez Komisję Europejską, współ-prezydencje  
i Sekretariat Procesu Barcelońskiego: Unii dla 
Śródziemnomorza; 

2) formułuje polskie stanowisko w odniesieniu do 
inicjatyw politycznych proponowanych  
i realizowanych w ramach Procesu 
Barcelońskiego: Unii dla Śródziemnomorza oraz 
odpowiednich dokumentów wypracowywanych 
w ramach Rady Unii Europejskiej, a następnie 
Wyższych Urzędników Procesu Barcelońskiego:  

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 7 —                                                                                      Poz. 4,5 
 

1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej „sprawy zagraniczne” na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.U. Nr 216, poz. 1605). 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600. 



Unii dla Śródziemnomorza; 
3) reprezentuje Polskę na spotkaniach Wyższych 

Urzędników Procesu Barcelońskiego: Unii dla 
Śródziemnomorza, którzy zgodnie z politycznym 
mandatem uzyskanym od Ministrów Spraw 
Zagranicznych zajmują się wszystkimi aspektami 
Unii dla Śródziemnomorza; 

4) koordynuje działania komórek organizacyjnych 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych 
i współpracę z innymi jednostkami administracji 
państwowej związane z wypracowywaniem 
polskiego stanowiska wobec zagadnień Unii dla 
Śródziemnomorza i wdrażaniem jej zadań i 
projektów.  

 
§ 3. Nadzór nad działalnością Pełnomocnika sprawuje 
podsekretarz stanu właściwy do spraw polityki wobec 
Afryki i Bliskiego Wschodu, w imieniu którego 
bezpośredni nadzór sprawuje dyrektor Departamentu 
Afryki i Bliskiego Wschodu w koordynacji z 
Departamentem Unii Europejskiej.  
 
§ 4. 1. Pełnomocnik przekazuje prowadzoną przez 
siebie korespondencję do wiadomości dyrektora 
Departamentu Afryki i Bliskiego Wschodu.    

 

2. Prośby, wnioski i zalecenia kierowane przez 
Pełnomocnika do komórek organizacyjnych i 
placówek zagranicznych są przekazywane do 
wiadomości dyrektora Departamentu Afryki i 
Bliskiego Wschodu.  

 
3. Dyrektor Departamentu Afryki i Bliskiego Wschodu 
przekazuje Pełnomocnikowi do wiadomości wszystkie 
informacje w zakresie bieżącej pracy Departamentu 
Afryki i Bliskiego Wschodu, w tym w szczególności w 
kwestiach związanych z krajami południowo-
śródziemnomorskimi.  
    
§ 5. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-techniczną 
i kancelaryjno-biurową Pełnomocnika, także w 
zakresie informacji niejawnych, zapewnia 
Departament Afryki i Bliskiego Wschodu.   
    
§ 6. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika 
są pokrywane ze środków przydzielonych do 
dyspozycji dyrektora Departamentu Afryki i Bliskiego 
Wschodu. 
    
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski 
                                                    

 

6 
 

DECYZJA NR 1 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 23 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw  jubileuszowego szczytu 

NATO i procesu modernizacji Sojuszu  
 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 2 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 23 stycznia 2009 r. w 
sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 
Spraw Zagranicznych do spraw  jubileuszowego 
szczytu NATO i procesu modernizacji Sojuszu, 
postanawia się, co następuje: 
 

 

§ 1. Wyznacza się Pana Jerzego M. Nowaka na 
Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do 
spraw  jubileuszowego szczytu NATO i procesu 
modernizacji Sojuszu. 
 

 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 8 —                                                                                      Poz. 5,6 
 



7 
 

DECYZJA NR 3 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 16 lutego 2009 r. 

w sprawie powołania członków Doradczego Komitetu Prawnego przy Ministrze Spraw Zagranicznych 
 

 
 
Na podstawie § 2 ust. 1 zarządzenia Nr 4 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia  25 kwietnia 2002 r.  
w sprawie powołania Doradczego Komitetu 
Prawnego przy Ministrze Spraw Zagranicznych (Dz. 
Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 3, poz. 34) postanawia się 
co następuje: 
 
§ 1. W skład Doradczego Komitetu Prawnego przy 
Ministrze Spraw Zagranicznych powołuję prof. dr 
hab. Zdzisława Kędzie oraz dr hab. Jerzego Kranza. 
 
§ 2. W skład Doradczego Komitetu Prawnego przy 
Ministrze Spraw Zagranicznych wchodzą: 
1) prof. dr hab. Jan Barcz; 
2) prof. dr hab. Władysław Czapliński; 
3) prof. dr hab. Zdzisław Galicki ; 

4) prof. dr hab. Stanisław Gebethner; 
5) prof. dr hab. Maria Frankowska; 
6) prof. dr hab. Zdzisław Kędzia; 
7) prof. dr hab. Jan Kolasa; 
8) dr hab. Jerzy Kranz; 
9) prof. dr hab. Kazimierz Lankosz; 
10) dr Hanna Machińska; 
11) prof. dr hab. Jan Sandorski; 
12) prof. dr hab. Janusz Symonides; 
13) prof. dr hab. Andrzej Wasilkowski; 
14) prof. dr hab. Roman Wieruszewski; 
15) prof. dr hab. Anna Wyrozumska; 
16) prof. dr hab. Eleonora Zielińska. 
 
§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 

      MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

 

8 
 

DECYZJA NR 4 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 18 lutego 2009 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw  Procesu Barcelońskiego: Unii dla 

Śródziemnomorza 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 5 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 18 lutego 2009 r. w 
sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 
Spraw Zagranicznych do spraw Procesu 
Barcelońskiego: Unii dla Śródziemnomorza 
postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Panią Agnieszką Frydrychowicz-
Tekieli na Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw  Procesu Barcelońskiego: 
Unii dla Śródziemnomorza. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

 
 
 
 
 
                           

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 9 —                                                                                      Poz. 7,8 
 



9 
 

DECYZJA NR 5 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 19 lutego 2009 r. 

w sprawie utworzenia Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Sewastopolu na Ukrainie 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) i w związku z art. 21 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) 
postanawia się co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Konsulat Generalny 
Rzeczypospolitej Polskiej w Sewastopolu, zwany dalej 
"konsulatem". 
 
2. Siedzibą konsulatu, o którym mowa w ust. 1 jest 
Sewastopol. 

§ 2. Okręg konsularny konsulatu zostanie określony 

odrębną decyzją Ministra Spraw Zagranicznych 
dokonującą podziału kompetencji terytorialnych 
polskich urzędów konsularnych na terytorium 
Ukrainy, która wejdzie w życie nie później niż w 
terminie określonym w § 5. 

§ 3. Statut konsulatu stanowi załącznik Nr 1 do 
decyzji. 

§ 4. Mienie przekazane konsulatowi w zarząd określa 
załącznik Nr 2 do decyzji. 

§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 września 2009 
r. 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

ZAŁĄCZNIK Nr 1  

STATUT 
Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Sewastopolu 

§ 1. 1. Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Sewastopolu jest placówką zagraniczną w rozumieniu 
ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o służbie zagranicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1403, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703,  z 
2006 r. Nr 170, poz.1217 i 1218 oraz Nr 220, poz.1600). 

2. Siedzibą konsulatu jest Sewastopol.  

§ 2. 1. Konsulat używa nazwy "Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Sewastopolu". 
2. Konsulat może używać nazwy wymienionej w ust. 1 w tłumaczeniu na język urzędowy państwa przyjmującego, a 
także na inne języki powszechnie używane w stosunkach zagranicznych. 

§ 3. 1. Konsulat prowadzi działalność w zakresie administracji publicznej, związanej ze sprawowaniem funkcji 
zewnętrznych państwa w sferze spraw zagranicznych - sekcja O dział 84 podklasa 84.21 Z, zgodnie  
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. 
U. Nr 251, poz. 1885). 
 
2. Działalność podstawowa konsulatu obejmuje wykonywanie prac misji konsularnej w państwie przyjmującym. 

§ 4. Szczegółowy zakres zadań konsulatu określają przepisy wewnętrznego regulaminu organizacyjnego, 
zatwierdzonego przez Dyrektora Generalnego Służby Zagranicznej. 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 10 —                                                                                       Poz. 9 
 

1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej „sprawy zagraniczne” na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.U. Nr 216, poz. 1605). 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz.791, Nr 140, 
poz.984, Nr 82, poz.560, Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz. 1370. 



ZAŁĄCZNIK Nr 2  

Wykaz mienia przekazanego w zarząd Konsulatowi Generalnemu Rzeczypospolitej Polskiej w Sewastopolu 

Środki pieniężne przeznaczone na zakup: 
1) wyposażenia urzędu, rezydencji i mieszkań    -  60 000,00 EUR 
2) samochodu służbowego    -  50 000,00 EUR 
3) sprzętu informatycznego   -  63 180,00 PLN 
4) instalacji systemów bezpieczeństwa  -  34 500,00 EUR 
    

10 
 

DECYZJA NR 6 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 19 lutego 2009 r. 

w sprawie utworzenia Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Winnicy na Ukrainie 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) i w związku z art. 21 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. 2) 
postanawia się co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Konsulat Generalny 
Rzeczypospolitej Polskiej w Winnicy, zwany dalej 
"konsulatem". 

2. Siedzibą konsulatu, o którym mowa w ust. 1 jest 
Winnica. 

§ 2. Okręg konsularny konsulatu zostanie określony 

odrębną decyzją Ministra Spraw Zagranicznych 
dokonującą podziału kompetencji terytorialnych 
polskich urzędów konsularnych na terytorium 
Ukrainy, która wejdzie w życie nie później niż w 
terminie określonym w § 5. 

§ 3. Statut konsulatu stanowi załącznik Nr 1 do 
decyzji. 

§ 4. Mienie przekazane konsulatowi w zarząd określa 
załącznik Nr 2 do decyzji. 

§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 września 
2009r

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

ZAŁĄCZNIK Nr 1  

STATUT 
Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Winnicy 

§ 1. 1. Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Winnicy jest placówką zagraniczną w rozumieniu ustawy z 
dnia 27 lipca 2001 r. o służbie zagranicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1403, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703,  z 2006 r. 
Nr 170, poz.1217 i 1218 oraz Nr 220, poz.1600). 

2. Siedzibą konsulatu jest Winnica.  

§ 2. 1. Konsulat używa nazwy "Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Winnicy". 
2. Konsulat może używać nazwy wymienionej w ust. 1 w tłumaczeniu na język urzędowy państwa przyjmującego, 
a także na inne języki powszechnie używane w stosunkach zagranicznych. 

§ 3. 1. Konsulat prowadzi działalność w zakresie administracji publicznej, związanej ze sprawowaniem funkcji 
zewnętrznych państwa w sferze spraw zagranicznych - sekcja O dział 84 podklasa 84.21 Z, zgodnie z 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 11 —                                                                                  Poz. 9,10 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600.  
 

2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz.791, Nr 140, 
poz.984, Nr 82, poz.560, Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz. 1370. 



rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. 
Nr 251, poz. 1885). 

2. Działalność podstawowa konsulatu obejmuje wykonywanie prac misji konsularnej w państwie przyjmującym. 

§ 4. Szczegółowy zakres zadań konsulatu określają przepisy wewnętrznego regulaminu organizacyjnego, 
zatwierdzonego przez Dyrektora Generalnego Służby Zagranicznej. 

ZAŁĄCZNIK Nr 2  

Wykaz mienia przekazanego w zarząd Konsulatowi Generalnemu Rzeczypospolitej Polskiej w Winnicy 

Środki pieniężne przeznaczone na zakup: 
1) wyposażenia urzędu, rezydencji i mieszkań   -    60 000,00 EUR 
2) samochodu służbowego    -    50 000,00 EUR 
3) sprzętu informatycznego   -  107 406,00 PLN 
4) instalacji systemów bezpieczeństwa  -    34 450,00 EUR 

 

11 

DECYZJA NR 7 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 17 lutego 2009 r. 
 

w sprawie likwidacji Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Bari (Republika Włoska) 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) postanawia się co 
następuje: 

§ 1.  Likwiduje się urząd konsularny pod nazwą: 

„Konsulat Rzeczypospolitej Polskiej w Bari”, 
kierowany przez konsula honorowego. 

§ 2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

 

 
 

 
 

 
 

Wydawca:    Minister Spraw Zagranicznych 
 

Redakcja:    Biuro Prawne i Zamówień Publicznych Ministerstwa Spraw Zagranicznych 
00-580 Warszawa, Al. J. Ch. Szucha 23, tel. (022) 523 97 87. 

Adres poczty elektronicznej: dziennik@msz.gov.pl. 
 

Skład, druk i prenumerata:    Biuro Prawne i Zamówień Publicznych MSZ 
 

Dziennik Urzędowy Ministra Spraw Zagranicznych jest dostępny w prenumeracie. Pisemne prośby w tej sprawie prosimy przesyłać pod adresem 
Biura Prawnego i Zamówień Publicznych MSZ. 
 
Zbiór Dziennika Urzędowego Ministra Spraw Zagranicznych wraz ze skorowidzami znajduje się do wglądu w czytelni Biblioteki Polskiego Instytutu 
Spraw Międzynarodowych, 00-950 Warszawa, ul. Warecka 1a, tel. (022) 556 80 00. 
 

 
Tłoczono z polecenia Ministra Spraw Zagranicznych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych. 

 

ISSN 1644-0080                                                       Cena brutto 10,00 zł    
(w tym 7% VAT) 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 12 —                                                                                Poz. 10,11 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600.  


